

UNIVERSIDADE FEDERAL RÚRAL DO SEMI-ÁRIDO COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO - CPPS

$\frac{\text{BANCAS EXAMINADORAS}}{\text{PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO} - \\ \text{EDITAL N}^{\circ}~017/2019}$

<u>DISCIPLINA/ÁREA</u>: Orçamento, Planejamento e Controle de Obras. Sistemas de Gestão de Saúde e Segurança do Trabalho. (CAMPUS MOSSORÓ)

TITULARES:

Prof. Dr. Blake Charles Diniz Marques – Presidente
UFERSA
Prof. Dr. Valder Adriano Gomes de Matos Rocha
UFERSA
Profa. Dra. Maria Aridenise Macena Fontenelle
UFERSA

<u>DISCIPLINA/ÁREA: Fundações e Estruturas de Contenção. Obras em Terra.</u> (CAMPUS MOSSORÓ)

TITULARES:

Prof. Dr. Francisco Alves da Silva Júnior – Presidente
Prof. Dr. Raimundo Gomes de Amorim Neto
UFERSA
Profa. Dra. Maria Josicleide Felipe Guedes
UFERSA

Mossoró, 19 de junho de 2019. CPPS